JIQUIPILCO

ESTADO DE ACTIVIDADES

JIQUIPILCO 0027

-DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

MES ACTUAL

Particip , Aportaci , Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones :
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsclescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Danativos

Transferencias al Exterior

90,287,721.24

90,287,721.24

0.00

G.00
0.00
0.00
0.00
0.00

97,647,700.29

32,495,984.93
7.807,632.45
7,064,170.33
47,367,787.71

0.00

0.00
7,366,170.00
24,452.80
0.00

0.00

0.00

6.05

0.00
7,380,622.80

CONGEPTO MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 97,647,700.29 66,493,493.22
ingresos de Gestién 7,359,979.05 5,252,075.79
Impuestos 5,399,333.35 4,080,928.83
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 1,543,048.08 1,083,110.57
Productos 408,277.62 79,716.39
Aprovechamientos 8,320.00 8,320.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00

61,241,417.43
61,241,417.43

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

66,493,493.22

21,642,356.94
4,627,294.24
2,250,431.30
28,520,082.48

0.00
0.00
5,260,414.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,260,414.00

FECHA DE ELABORACION: 19/04/2024
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JIQUIPILCO

ESTADO DE ACTIVIDADES

JIQUIPILCO 0027 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
CONCEPTb MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversion Pablica
Inversion Publica No Capitalizable 1,783,357.42 715,453.20
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS £6,541,767.93 34,485,949.68
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 41,105,932.36 31,997,543.54
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